UEM/SEPLAN de acordo com as Normas de Licitações em vigor, faz saber a empresa:
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, CNPJ Nº 00.360.305/0001-04, que a mesma poderá
iniciar os SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA, NO ÂMBITO DO “CAIXA
POLÍTICAS PÚBLICAS”, CONFORME ESPECIFICADO no CONTRATO Nº
33002/2021, no valor de R$ 73.240,00 (setenta e três mil, duzentos e quarenta reais). O
prazo para o início dos serviços é de 02 (dois) dias úteis a contar do recebimento desta,
devendo concluí-lo dentro do prazo de 12 (doze) meses, como consta no contrato.

João Pessoa, 01 de outubro de 2021

VISTO:

ORDEM DE SERVIÇO Nº 001/2021 - CONTRATO Nº33001/2021

[...]

com as normas de licitações em vigor, faz saber que a empresa ESTAÇÃO TOPOGRAFIA E

PROJETOS EIRELI-ME, CNPJ Nº 27.876.591/0001-11, que a mesma poderá iniciar os serviços de

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS TOPOGRÁFICOS EM ÁREAS URBANAS NA CIDADE DE JOÃO PESSOA,

conforme especificado no CONTRATO Nº 33001/2021, no valor de R$ 857.798,00 (oitocentos e

cinqüenta e sete mil, setecentos e noventa e oito reais). o prazo para o início dos serviços é de

02 (dois) dias úteis, a contar do recebimento desta, com prazo de conclusão de 360 (trezentos

e sessenta dias), a partir da assinatura deste instrumento, conforme acordado no referido

contrato.

João Pessoa, 30 de setembro de 2021

[...]

Nº 04-038/2021 ARP nº 130/2021.
Signatários: Secretária, a Sra. Maria América Assis de Castro, e o Sr. George Geraldo
Campelo representante legal da empresa Extinsim Extintores Nordeste Serviços Ltda.
Vigência: 05/10/2021 a 04/10/2022.
Valor Total: R$ 44.460,00 (quarenta e quatro mil quatrocentos e sessenta reais),
Recursos Financeiros:

Dotação Orçamentária FR
FR

STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

10.102.12.361.5207.102498
0.1.11
0.1.13
0.1.20

1111
1113
1120

33.90.39 SEDEC

Data da assinatura: 05/10/2021

João Pessoa, 05 de Outubro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

E. Nº 04-038/2021 ARP nº 130/2021.
Signatários: Secretário, o Sr. Ariosvaldo de Andrade Alves, e o Sr. George Geraldo
Campelo representante legal da empresa Extinsim Extintores Nordeste Serviços Ltda.
Vigência: 05/10/2021 a 04/10/2022.
Valor Total: R$ 1.299,00 (hum mil duzentos e noventa e nove reais).
Recursos Financeiros:

Dotação Orçamentária FR
FR

STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

16.101.04.122.5001.512174
16.101.04.122.5001.512174
16.101.04.122.5001.512174

0.1.00 1001
33.90.30
33.90.39
44.90.52

SEAD

Data da assinatura: 05/10/2021

[...]

Modalidade: P. E. Nº 04-008/2021 ARP nº 103/2021.
Signatários: Secretário, o Sr. Jose William Montenegro Leal e o Sr. Santino Gomes
Filho, representante legal da empresa Editora e Gráfica Meta Ltda.
Vigência: 09/10/2021 a 31/12/2021.
Valor Total: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)
Recursos Financeiros:

Dotação Orçamentária FR
FR

STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

08.102.04.122.5001-082711 0.1.00 1001 33.90.30 SEPLAN
Data da assinatura: 04/10/2021

João Pessoa, 04 de Outubro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO
Instrumento:

[...]

E. Nº 04-031/2021 ARP nº 133/2021.
Signatários: Secretário, o Sr. Rubens Falcão da Silva Neto, a Sra. Mayara Rose
Oliveira da Silva Nobrega, representante legal da empresa GM Comercio e Servico
Ltda.
Vigência: 06/10/2021 a 05/10/2022.
Valor Total: R$ 4.704,48 (quatro mil setecentos e quatro reais e quarenta e oito
centavos).
Recursos Financeiros:

Dotação orçamentária FR FR STN
Elemento de

Despesa
Secretaria

11.101.04.122.5001.112041 01.00 1001 44.90.52 SEINFRA
Data da assinatura: 06/10/2021

João Pessoa, 06 de Outubro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO